

Bezannes, lundi 20 juin 2022

FREY fait évoluer sa gouvernance et nomme un Comité Exécutif









FREY, le spécialiste du développement et de l'exploitation de centres commerciaux de plein air en France, en Espagne et au Portugal, fait évoluer sa gouvernance. Le Comité de Direction (CODIR) laisse la place à un Comité Exécutif (COMEX), organe de gouvernance plus large et plus représentatif de ce qu'est devenu FREY aujourd'hui : une entreprise à mission certifiée B Corp, un groupe en pleine croissance, toujours plus engagé et prêt à répondre aux nombreux enjeux qui se présentent à lui.

Le Comité Exécutif se compose des actuels membres du CODIR auxquels s'ajoutent :

- Mary Blaise, Directrice Financière
- Vanessa Debut, Directrice Juridique immobilier
- Grégory Samocki, Directeur Commercial
- Carine Stoeffler, Risk Manager

Comme celles du CODIR, les prérogatives du COMEX seront de déterminer et d'évaluer les indicateurs de performance de FREY et de mettre en œuvre la stratégie de l'entreprise.

« Nous sommes très heureux de pouvoir désormais compter sur un Comité Exécutif représentatif de l'expertise et des talents de l'ensemble de l'entreprise. » déclare Antoine Frey, Président Directeur Général de FREY.

Certified B Corporation





À propos de FREY

Développeur, investisseur et gestionnaire, FREY est une foncière spécialisée dans le développement et l'exploitation de centres commerciaux de plein air en France, en Espagne et au Portugal. Pionnier des retail parks écologiques avec son concept Greencenter® et inventeur d'une nouvelle génération de centres commerciaux de plein air Shopping Promenade®, FREY, entreprise à mission certifiée B Corp™, s'engage au quotidien pour une société plus responsable, respectueuse de l'environnement et socialement bénéfique à son écosystème et à ses parties prenantes. Parce que l'entreprise mesure à quel point le commerce est essentiel à la mixité urbaine, au lien social, à la résilience économique locale et à la transition environnementale, elle s'est donnée pour mission de remettre le commerce au service de l'intérêt collectif. Le Groupe mène également de grandes opérations de renouvellement urbain et des projets mixtes en tissu urbain dense.

FREY est cotée sur le compartiment B d'Euronext Paris. ISIN: FR0010588079 - Mnemo: FREY.

CONTACTS:

Mathieu Mollière – Directeur de la Communication, du Marketing et de l'Innovation <u>m.molliere@frey.fr</u>

Victoire Birembaux – Responsable Communication Corporate et Relations Publiques v.birembaux@frey.fr – Tél. : +33 (0)6 07 35 64 04

